



2023-2024

FITZGERALD PUBLIC SCHOOLS

SCHOFIELD

Early Childhood Center

Week of: SEPTEMBER 11

THE WEEK AHEAD

MONDAY	
TUESDAY	Parent Workshop with Mrs. LaDon at 9:00am
WEDNESDAY	PLC Dismissal at 2:31pm For Young 5's & Kindergarten
THURSDAY	
FRIDAY	

IMPORTANT INFORMATION

Upcoming Dates:

September 18 - GSRP First Day of School

Mark your calendar! Our Fall Skating Party will be at Great Skate on Thursday, October 5th from 5:30-7:30pm. Tickets will go on sale beginning September 18th!

Schofield Fall Skate
THURSDAY
October 5, 2023
5:30pm-7:30pm
\$6.00 PER SKATER, INCLUDES SKATES
The Great Skate
29100 Hayes Rd
Roseville, MI 48066
PURCHASE TICKETS AT SCHOFIELD
OR AT THE EVENT

FITZGERALD PRIDE

We had an amazing first week of school with our ECSE, Young 5s and Kindergarten students! Students are getting to know their teachers, making new friends and getting comfortable in their classroom. Thank you to all of the parents who were able to stay and attend our Y5/Kindergarten Parent Orientation. I am looking forward to meeting more families and getting to know you throughout the year. I hope you can join us at our first Elementary Parent Group Meeting coming up on September 27th!



Breakfast and Lunch - All students may receive free breakfast and lunch. We have several lunch choice each day that includes a vegetarian or Halal option. There is also a cold cart that has fresh fruits and vegetables to add to the main dish. Please review the choices with your child before they go to school to ensure there is something they will eat. If there is not, please consider sending a lunch from home.

[September Breakfast Menu](#)

[September Lunch Menu](#)



FITZGERALD PUBLIC SCHOOLS

SCHOFIELD

Early Childhood Center

Let's Talk!

Schofield Early Childhood Center
Presents



Welcome to School Attendance Matters!

Join us on Tuesday,
September 12th, 2023
(30-minute) In-Person Parent Workshop
9:05 am

Raffle!

Coming to school everyday helps your student be a successful learner. We will share tips and suggestions to help you make sure your child attends school everyday. Be prepared with your questions and concerns. Your student will receive a reward for your Attendance!!

All parent workshops are free.

Please register by completing the form

(access by scanning the QR code) or email ladwil@myfitz.net

Light refreshments served



Please Join Us!

Fitzgerald Elementary

PARENT GROUP

WHEN WE WORK TOGETHER WE ALL BENEFIT!!

Schofield ECC
Westview ES
Mound Park ES

Agenda Items

- Family Events
- Fundraising
- Volunteering
- Title 1 Parent Information

SEPTEMBER

27

6:00 pm

Westview Elementary

24077 Warner
Warren, MI 48091

JANUARY

23

6:00 pm

Schofield Early Childhood

21555 Warner
Warren, MI 48091

APRIL

4

6:00 pm

Mound Park Elementary

5356 Toepfer
Warren, MI 48091



2023-2024

FITZGERALD PUBLIC SCHOOLS

SCHOFIELD

Early Childhood Center

SEMANA DEL 11 DE SEPTIEMBRE

LA SEMANA QUE VIENE

LUNES	
MARTES	Taller para padres con Sra. LaDon a las 9:00 am
MIÉRCOLES	Salida del PLC a las 2:31 p.m. Para niños de 5 años y jardín de infantes
JUEVES	
VIERNES	

ORGULLO FITZGERALD

¡Tuvimos una increíble primera semana de clases con nuestros estudiantes de ECSE, Young 5s y Kindergarten! Los estudiantes están conociendo a sus maestros, haciendo nuevos amigos y sintiéndose cómodos en su salón de clases. Gracias a todos los padres que pudieron quedarse y asistir a nuestra Orientación para padres de Y5/Kindergarten. Espero conocer más familias y conocerlos durante todo el año.

¡Espero que puedas unirme a nosotros en nuestra primera reunión del grupo de padres de primaria que se celebrará el 27 de septiembre!



INFORMACIÓN IMPORTANTE

Fechas siguientes:

18 de septiembre: primer día de clases del GSRP
¡Marca tu calendario! Nuestra fiesta de patinaje de otoño será en Great Skate el jueves 5 de octubre de 5:30 a 7:30 p.m. ¡Las entradas saldrán a la venta a partir del 18 de septiembre!

Desayuno y almuerzo: todos los estudiantes pueden recibir desayuno y almuerzo gratis. Tenemos varias opciones de almuerzo cada día que incluyen una opción vegetariana o Halal. También hay un carrito frío que tiene frutas y verduras frescas para agregar al plato principal. Revise las opciones con su hijo antes de ir a la escuela para asegurarse de que haya algo que pueda comer. Si no lo hay, considere enviar un almuerzo desde casa.

[Menú de Desayuno Septiembre](#)

[Menú Almuerzo Septiembre](#)



FITZGERALD PUBLIC SCHOOLS

SCHOFIELD

Early Childhood Center

Let's Talk!

Schofield Early Childhood Center
Presents



Welcome to School Attendance Matters!

Join us on Tuesday,
September 12th, 2023
(30-minute) In-Person Parent Workshop
9:05 am

Raffle!

Coming to school everyday helps your student be a successful learner. We will share tips and suggestions to help you make sure your child attends school everyday. Be prepared with your questions and concerns. **Your student will receive a reward for your Attendance!!**

All parent workshops are free.

Please register by completing the form (access by scanning the QR code) or email ladwil@myfitz.net
Light refreshments served



Please Join Us!

Fitzgerald Elementary

PARENT GROUP

WHEN WE WORK TOGETHER WE ALL BENEFIT!!

Schofield ECC
Westview ES
Mound Park ES

Agenda Items

- Family Events
- Fundraising
- Volunteering
- Title 1 Parent Information

SEPTEMBER
27
6:00 pm
Westview Elementary
24077 Warner
Warren, MI 48091

JANUARY
23
6:00 pm
Schofield Early Childhood
21555 Warner
Warren, MI 48091

APRIL
4
6:00 pm
Mound Park Elementary
5356 Toepfer
Warren, MI 48091

Reunión del grupo de padres
27 de septiembre de 2023 a las 18:00 horas
Reunión celebrada en la escuela primaria
Westview.



2023-2024

FITZGERALD PUBLIC SCHOOLS

SCHOFIELD

Early Childhood Center

11 সেপ্টেম্বরের সপ্তাহ

সামনে সপ্তাহ

সোমবার	
মঙ্গলবার	সঙ্গে অভিভাবক কর্মশালা মিসেস ল্যাডন সকাল ৯টায়
বুধবার	PLC বরখাস্ত 2:31pm এ তরুণ 5 এর এবং কিন্ডারগার্টেন জন্য
বৃহস্পতিবার	
শুক্রবার	

ফিটজেরাল্ড প্রাইড

আমাদের ECSE, Young 5s এবং কিন্ডারগার্টেনের ছাত্রদের সাথে আমাদের স্কুলের প্রথম সপ্তাহ ছিল চমৎকার! শিক্ষার্থীরা তাদের শিক্ষকদের সাথে পরিচিত হচ্ছে, নতুন বন্ধু তৈরি করছে এবং তাদের শ্রেণীকক্ষে আরাম পাচ্ছে। আমাদের Y5/কিন্ডারগার্টেন প্যারেন্ট ওরিয়েন্টেশনে থাকতে এবং উপস্থিত হতে পেরেছেন এমন সমস্ত অভিভাবকদের ধন্যবাদ। আমি আরও পরিবারের সাথে দেখা করার এবং সারা বছর ধরে আপনাকে জানার জন্য উন্মুখ। আমি আশা করি আপনি 27শে সেপ্টেম্বর আসন্ন আমাদের প্রথম প্রাথমিক অভিভাবক গ্রুপ মিটিং-এ আমাদের সাথে যোগ দিতে পারবেন!



গুরুত্বপূর্ণ তথ্য

আসন্ন তারিখ:

18 সেপ্টেম্বর - GSRP স্কুলের প্রথম দিন
আপনার ক্যালেন্ডার চিহ্নিত করুন! আমাদের ফল স্কেটিং পার্টি হবে গ্রেট স্কেটে, 5 অক্টোবর বৃহস্পতিবার বিকাল 5:30-7:30 পর্যন্ত। টিকিট 18 সেপ্টেম্বর থেকে বিক্রি শুরু হবে!



প্রাতঃরাশ এবং দুপুরের খাবার - সমস্ত শিক্ষার্থী বিনামূল্যে সকালের নাস্তা এবং দুপুরের খাবার পেতে পারে। আমাদের প্রতিদিন বেশ কয়েকটি মধ্যাহ্নভোজের পছন্দ রয়েছে যার মধ্যে একটি নিরামিষ বা হালাল বিকল্প রয়েছে। এছাড়াও একটি কোল্ড কার্ট রয়েছে যেখানে প্রধান খাবারে যোগ করার জন্য তাজা ফল এবং সবজি রয়েছে। আপনার সন্তানের স্কুলে যাওয়ার আগে অনুগ্রহ করে তার পছন্দগুলি পর্যালোচনা করুন যাতে তারা কিছু খাবে তা নিশ্চিত করুন। যদি না থাকে, অনুগ্রহ করে বাড়ি থেকে দুপুরের খাবার পাঠানোর কথা বিবেচনা করুন।

সেপ্টেম্বরের ব্রেকফাস্ট মেনু
সেপ্টেম্বর দুপুরের খাবারের মেনু



FITZGERALD PUBLIC SCHOOLS

SCHOFIELD

Early Childhood Center

Let's Talk!

Schofield Early Childhood Center
Presents

Welcome to School Attendance Matters!

Join us on Tuesday,
September 12th, 2023
(30-minute) In-Person Parent Workshop
9:05 am

Raffle!

Coming to school everyday helps your student be a successful learner. We will share tips and suggestions to help you make sure your child attends school everyday. Be prepared with your questions and concerns. Your student will receive a reward for your Attendance!!

All parent workshops are free.

Please register by
completing the form(access by scanning the QR code)
or email ladwil@myfritz.net

Light refreshments served



Please Join Us!



Fitzgerald Elementary

PARENT GROUP

WHEN WE WORK
TOGETHER WE
ALL BENEFIT!!

Schofield ECC
Westview ES
Mound Park ES

Agenda Items

- Family Events
- Fundraising
- Volunteering
- Title 1 Parent Information

SEPTEMBER

27

6:00 pm

Westview Elementary

24077 Warner
Warren, MI 48091

JANUARY

23

6:00 pm

Schofield Early Childhood

21555 Warner
Warren, MI 48091

APRIL

4

6:00 pm

Mound Park Elementary

5356 Toepfer
Warren, MI 48091

অভিভাবক গ্রুপ মিটিং

সেপ্টেম্বর ২৭, ২০২৩ সন্ধ্যা ৬:০০ টায়

ওয়েস্টভিউ প্রাথমিক বিদ্যালয়ে সভা

অনুষ্ঠিত হয়।

2023-2024

FITZGERALD PUBLIC SCHOOLS

SCHOFIELD

Early Childhood Center



أسبوع 11 سبتمبر

الأسبوع المقبل

الاثنين	
يوم الثلاثاء	ورشة عمل الوالدين مع السيدة لادون في الساعة 9:00 صباحًا
الأربعاء	إقالة PLC الساعة 2:31 مساءً للصغار 5 ورياض الأطفال
يوم الخميس	
جمعة	

معلومات مهمة

مواعيد القادمة:

GSRP سبتمبر - أول يوم دراسي لـ 18 علامة التقويم الخاص بك! ستقام حفلة التزلج يوم الخميس 5 Great Skate الخريفية في أكتوبر من الساعة 5:30 إلى 7:30 مساءً. سيتم بيع التذاكر ابتداءً من 18 سبتمبر

Schofield Fall Skate

THURSDAY

October 5, 2023

5:30pm-7:30pm

\$6.00 PER SKATER, INCLUDES SKATES

The Great Skate

29100 Hayes Rd

Roseville, MI 48066

PURCHASE TICKETS AT SCHOFIELD OR AT THE EVENT



فيتزجيرالد برايد

لقد قضينا أسبوعًا أولًا رائعًا من المدرسة مع طلابنا في ECSE و Young 5s ورياض الأطفال! يتعرف الطلاب على معلمهم، ويكوّنون صداقات جديدة، ويشعرون بالراحة في الفصول الدراسية. شكرًا لجميع أولياء الأمور الذين تمكنوا من البقاء وحضور دورة توجيه أولياء الأمور للصف الخامس/رياض الأطفال. إنني أتطلع إلى مقابلة المزيد من العائلات والتعرف عليك طوال العام. أتمنى أن تتمكن من الانضمام إلينا في أول اجتماع لمجموعة أولياء أمور المرحلة الابتدائية في 27 سبتمبر!



الإفطار والغداء - يمكن لجميع الطلاب الحصول على وجبة الإفطار والغداء مجانًا. لدينا العديد من خيارات الغداء كل يوم والتي تتضمن خيار نباتي أو حلال. توجد أيضًا عربة تبريد تحتوي على فواكه وخضروات طازجة لإضافتها إلى الطبق الرئيسي. يرجى مراجعة الاختيارات مع طفلك قبل الذهاب إلى المدرسة، للتأكد من وجود شيء سيأكله. إذا لم يكن هناك، يرجى النظر في إرسال وجبة غداء من المنزل.

قائمة الإفطار لشهر سبتمبر

قائمة الغداء لشهر سبتمبر





FITZGERALD PUBLIC SCHOOLS

SCHOFIELD

Early Childhood Center

Let's Talk!

Schofield Early Childhood Center
Presents

Welcome to School Attendance Matters!

Join us on Tuesday,
September 12th, 2023
(30-minute) In-Person Parent Workshop
9:05 am

Raffle!

Coming to school everyday helps your student be a successful learner. We will share tips and suggestions to help you make sure your child attends school everyday. Be prepared with your questions and concerns. Your student will receive a reward for your Attendance!!

All parent workshops are free.

Please register by
completing the form
(access by scanning the QR code)
or email ladwil@myfitz.net
Light refreshments served



WHEN WE WORK
TOGETHER WE
ALL BENEFIT!!

Please Join Us!

Fitzgerald Elementary

PARENT GROUP

Schofield ECC
Westview ES
Mound Park ES

Agenda Items

- Family Events
- Fundraising
- Volunteering
- Title 1 Parent Information

SEPTEMBER

27

6:00 pm

Westview Elementary
24077 Warner
Warren, MI 48091

JANUARY

23

6:00 pm

Schofield Early Childhood
21555 Warner
Warren, MI 48091

APRIL

4

6:00 pm

Mound Park Elementary
5356 Toepfer
Warren, MI 48091

اجتماع مجموعة أولياء الأمور
سبتمبر 2023 الساعة 6:00 مساءً 27
عقد الاجتماع في مدرسة ويستفيو الابتدائية